
TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

Delibera Giunta Comunale     14/09/2016     225Atto Amministrativo:

Titolo 3 Entrate extratributarie

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 320.422,95 0,00 0,00 320.422,95

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 1.081.013,88 0,00 0,00 1.081.013,88

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 577.163,29 0,00 0,00 577.163,29

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500

12.000,00 0,00449.806,00previsione di competenza

previsione di cassa 621.499,38

461.806,00

residui 171.693,38 0,00 0,00 171.693,38

12.000,00 0,00 633.499,38

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie residui

previsione di competenza

previsione di cassa

171.693,38

449.806,00

621.499,38

0,00

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

171.693,38

461.806,00

633.499,38

Totale Generale delle Entrate

Totale Variazioni in Entrata

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

171.693,38

2.428.406,12

621.499,38

0,00

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

171.693,38

2.440.406,12

633.499,38

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

171.693,38

2.428.406,12

621.499,38

0,00

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

171.693,38

2.440.406,12

633.499,38

Stampato il 12/10/2016 Pagina 1 di 1



MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2016

Delibera Giunta Comunale     14/09/2016     225Atto Amministrativo:

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Programma 9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali1.09

Spese correntiTitolo 1 residui

previsione di competenza

previsione di cassa

28.830,00

110.000,00

138.830,00

0,00

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

28.830,00

122.000,00

150.830,00

Totale Programma 9 Assistenza tecnico-amministrativa agli
enti locali

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

28.830,00

110.000,00

138.830,00

0,00

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

28.830,00

122.000,00

150.830,00

Totale Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

28.830,00

110.000,00

138.830,00

0,00

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

28.830,00

122.000,00

150.830,00

Stampato il 12/10/2016 Pagina 1 di 3



MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2016

Delibera Giunta Comunale     14/09/2016     225Atto Amministrativo:

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria4.02

Spese correntiTitolo 1 residui

previsione di competenza

previsione di cassa

197.889,92

621.009,52

818.899,44

0,00

23.119,00

23.119,00

0,00

0,00

0,00

197.889,92

644.128,52

842.018,44

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria residui

previsione di competenza

previsione di cassa

197.889,92

621.009,52

818.899,44

0,00

23.119,00

23.119,00

0,00

0,00

0,00

197.889,92

644.128,52

842.018,44

Totale Missione 4  Istruzione e diritto allo studio residui

previsione di competenza

previsione di cassa

197.889,92

621.009,52

818.899,44

0,00

23.119,00

23.119,00

0,00

0,00

0,00

197.889,92

644.128,52

842.018,44

Stampato il 12/10/2016 Pagina 2 di 3



MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2016

Delibera Giunta Comunale     14/09/2016     225Atto Amministrativo:

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale12.09

Spese correntiTitolo 1 residui

previsione di competenza

previsione di cassa

58.670,74

213.498,00

272.168,74

0,00

0,00

0,00

0,00

23.119,00

23.119,00

58.670,74

190.379,00

249.049,74

Totale Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale residui

previsione di competenza

previsione di cassa

58.670,74

213.498,00

272.168,74

0,00

0,00

0,00

0,00

23.119,00

23.119,00

58.670,74

190.379,00

249.049,74

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

58.670,74

213.498,00

272.168,74

0,00

0,00

0,00

0,00

23.119,00

23.119,00

58.670,74

190.379,00

249.049,74

Totale Generale

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

285.390,66

944.507,52

1.229.898,18

0,00

35.119,00

35.119,00

0,00

23.119,00

23.119,00

285.390,66

956.507,52

1.241.898,18

Totale Variazioni in Uscita

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

285.390,66

944.507,52

1.229.898,18

0,00

35.119,00

35.119,00

0,00

23.119,00

23.119,00

285.390,66

956.507,52

1.241.898,18

Stampato il 12/10/2016 Pagina 3 di 3


