

COMUNE DI MARTELLAGO ENTRATE Esercizio: 2016

Atto Amministrativo: Delibera Giunta Comunale 14/09/2016 225							
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016	
				in aumento	in diminuzione	ESENCIZIO 2010	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			320.422,95	0,00	0,00	320.422,95	
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			1.081.013,88	0,00	0,00	1.081.013,88	
	Utilizzo Avanzo d'amministrazione		577.163,29	0,00	0,00	577.163,29	
Titolo 3	Entrate extratributarie						
3.0500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	residui	171.693,38	0,00	0,00	171.693,38	
		previsione di competenza	449.806,00	12.000,00	0,00	461.806,00	
		previsione di cassa	621.499,38	12.000,00	0,00	633.499,38	
Totale Titolo 3	Entrate extratributarie	residui	171.693,38	0,00	0,00	171.693,38	
		previsione di competenza	449.806,00	12.000,00	0,00	461.806,00	
		previsione di cassa	621.499,38	12.000,00	0,00	633.499,38	
		residui	171.693,38	0,00	0,00	171.693,38	
Totale Variazioni in Entrata previsio		previsione di competenza	2.428.406,12	12.000,00	0,00	2.440.406,12	
		previsione di cassa	621.499,38	12.000,00	0,00	633.499,38	
		residui	171.693,38	0,00	0,00	171.693,38	
Totale Generale delle Entrate		previsione di competenza	2.428.406,12	12.000,00	0,00	2.440.406,12	
		previsione di cassa	621.499,38	12.000,00	0,00	633.499,38	

Stampato il 12/10/2016 Pagina 1 di 1



COMUNE DI MARTELLAGO SPESE Esercizio: 2016

Atto Amministrativo:	Delibera Giunta Comunale 14/09/2016 2	225				
MISSIONE PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016
				in aumento	in diminuzione	
ı	Disavanzo d'amministrazione		0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
1.09 Programma 9	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali					
Titolo 1	Spese correnti	residui	28.830,00	0,00	0,00	28.830,00
		previsione di competenza	110.000,00	12.000,00	0,00	122.000,00
		previsione di cassa	138.830,00	12.000,00	0,00	150.830,00
Totale Programma 9	g Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	residui	28.830,00	0,00	0,00	28.830,00
	enti locali	previsione di competenza	110.000,00	12.000,00	0,00	122.000,00
		previsione di cassa	138.830,00	12.000,00	0,00	150.830,00
Totale Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui	28.830,00	0,00	0,00	28.830,00
		previsione di competenza	110.000,00	12.000,00	0,00	122.000,00
		previsione di cassa	138.830,00	12.000,00	0,00	150.830,00

Stampato il 12/10/2016 Pagina 1 di 3



COMUNE DI MARTELLAGO SPESE Esercizio: 2016

Atto Amministrativo:	Delibera Giunta Comunale 14/09/2016	225				
MISSIONE PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016
				in aumento	in diminuzione	
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio					
4.02 Programma 2	Altri ordini di istruzione non universitaria					
Titolo 1	Spese correnti	residui	197.889,92	0,00	0,00	197.889,92
		previsione di competenza	621.009,52	23.119,00	0,00	644.128,52
		previsione di cassa	818.899,44	23.119,00	0,00	842.018,44
Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria		residui	197.889,92	0,00	0,00	197.889,92
		previsione di competenza	621.009,52	23.119,00	0,00	644.128,52
		previsione di cassa	818.899,44	23.119,00	0,00	842.018,44
Totale Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	residui	197.889,92	0,00	0,00	197.889,92
		previsione di competenza	621.009,52	23.119,00	0,00	644.128,52
		previsione di cassa	818.899,44	23.119,00	0,00	842.018,44

Stampato il 12/10/2016 Pagina 2 di 3



COMUNE DI MARTELLAGO SPESE Esercizio: 2016

Atto Amministrativo:	Delibera Giunta Comunale 14/09/2016	225				
MISSIONE PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016
				in aumento	in diminuzione	EGENGIZIO 2010
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
12.09 Programma 9	Servizio necroscopico e cimiteriale					
Titolo 1	Spese correnti	residui	58.670,74	0,00	0,00	58.670,74
		previsione di competenza	213.498,00	0,00	23.119,00	190.379,00
		previsione di cassa	272.168,74	0,00	23.119,00	249.049,74
Totale Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale		residui	58.670,74	0,00	0,00	58.670,74
		previsione di competenza	213.498,00	0,00	23.119,00	190.379,00
		previsione di cassa	272.168,74	0,00	23.119,00	249.049,74
Totale Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui	58.670,74	0,00	0,00	58.670,74
		previsione di competenza	213.498,00	0,00	23.119,00	190.379,00
		previsione di cassa	272.168,74	0,00	23.119,00	249.049,74
Totale Variazioni in Uscita		residui	285.390,66	0,00	0,00	285.390,66
		previsione di competenza	944.507,52	35.119,00	23.119,00	956.507,52
		previsione di cassa	1.229.898,18	35.119,00	23.119,00	1.241.898,18
Totale Generale		residui	285.390,66	0,00	0,00	285.390,66
		previsione di competenza	944.507,52	35.119,00	23.119,00	956.507,52
		previsione di cassa	1.229.898,18	35.119,00	23.119,00	1.241.898,18

Stampato il 12/10/2016 Pagina 3 di 3